ANTIPHONAIRES DU PRIEURE BENEDICTIN DE LUTRY (milieu XVe siècle)

Transcription des folios, correspondant aux photos numérotées des parchemins.

En quatre catégories : Antiphonaire, Source II, Illisibles, Archives de Moudon

ANTIPHONAIRE CONSERVE AUX ARCHIVES DE LUTRY

31 recto ?

[OFFICE DE NOËL]

[RESP Verbum caro factum est]

...[qua]si unigenitum a patre plenum gracia
et ueritate. (Vers.) In principio
erat uerbum et uerbum erat apud deum et deus
erat uerbum. Plenum.

(In secundo nocturno. Antiphona) Orietur

[diebus domini abundantia pacis et] dominabitur. (Ps) Deus [ps.71]

31 verso ?

(*Responsorium In propria venit et sui eum*)

... et sui e-

um non receperunt quotquot autem rece-
perunt eum dedit eis potestatem filios dei
fieri his qui credunt in nomine eius.

Qui non ex sanguinibus neque ex uoluntate
carnis neque ex uoluntate hominis sed ex deo...

ANTIPHONAIRE CONSERVE AUX ARCHIVES CANTONALES VAUDOISES

Référence: ACV , C XXI/39.

114 recto

Ad magnificat Potestatem habeo ponendi animam meam,
et iterum sumendi eam. EUOUAE. *Feria quarta. in laud.* Libera me de san-
guinibus deus deus meus et exultabit lingua mea iu-
stitiam tuam. *Ps. Miserere. A.* Contumelias et terro-
res passus sum ab eis et dominus mecum est tamquam
bellator fortis. *Ps Exaudi deus. A.* Ipsi uero in unum

Antiphona Potestatem habeo, Mode 4, feria IV de passione, Vesperas ?

*Antiphona Libera me de san-
guinibus, Mode 8, feria quinta de passione, Laudes*

*Antiphona Contumelias et terrores, Mode 8, feria
quinta de passione, Laudes*

quaesierunt animam meam introibunt in inferiora terre. *Ps. Te decet.* *A* Omnes inimici mei audierunt malum meum domine laetati sunt quoniam tu fecisti EUOUAE. *A.* Consilium fecerunt inimici mei, dicentes

114 verso

Antiphona Ipsi vero in vanumi, Mode 4T, feria IV de passione, Laudes

Antiphona Omnes inimici mei audierunt, Mode 7, feria IV de passione, Laudes

Antiphona Consilium fecerunt inimici mei, Mode 1, feria IV de passione, Laudes

conteramus eum de terra uiuencium. EUOUAE. *Ad bn A.* Appropinquabat autem dies festus et querebant principes sacerdotum quomodo ihesum interficerent sed timebant plebem. EUOUAE. *Ad primam.* Oues meas *Ad terciam.* *A.* Multa bona.

Ad sextam. *A.* Magister dicit. *Ad nonam ant.* Quid molesti estis. *Ad magnificat. ant.*

Desiderio desideravi hoc pascha manducare uobiscum antequam paciar. EUOUAE. feria quinta. *In primo noct. at.* Zelus domus tue comedit me et obprobria exprobrantium tibi ceciderunt super me. *Ps. Saluum me.* *A.* Avertantur retrorsum et erubescant, qui cogitant michi mala. *Ps. Deus in adiutorium.* *A.* Deus meus eripe me de manu peccatoris. *Ps.* In te domine speravi